Администрация
Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014                                          с. Коломинские Гривы                                          № 91
О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для

собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации

Коломинского сельского поселения от 12.08.2013 № 63

           В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Томской области от 09.08.2007  № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Законом Томской области от 14 мая 2014 года № 65-ОЗ «О внесении изменения в статью 6.1 Закона Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,
ПОСТАНОВИТЬ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 12.08.2013 № 63 (в ред. постановления от 26.05.2014 № 48), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и подлежит размещению на сайте  муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                     Н.И. Михайлова
Приложение

к постановлению Администрации

Коломинского сельского поселения

от  12.12.2014 № 91
Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан  нуждающихся в древесине для собственных нужд» (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

1) в подпункте 1 пункта 3.4 Административного регламента  слова «в срок с 01 до 10 февраля и с 01 до 10 июля» заменить на слова «в срок с 01 до 10 июня и с 01 до 10 ноября»;
2) в подпункте 5 пункта 3.4 Административного регламента  слова «в срок до 10 февраля и 10 июля» заменить на слова  «в срок до 10 июня и до 10 ноября»;
3) абзац третий пункта 2.3. главы 2 Административного регламента  изложить в новой редакции:
     «Информацию о порядке получения муниципальной услуги, а также о месте нахождения, контактных телефонах (телефонах для справок), адресах электронной почты, графике работы, сведения об органах и организациях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги или являющихся источником получения информации, гражданин может получить:

- лично при обращении к должностному лицу Администрации;

- по контактному телефону в часы работы Администрации, указанные в Приложении 6 к административному регламенту;

- посредством электронного обращения на адрес электронной почты, указанный в Приложении 6 к административному регламенту;

- в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования муниципального образования «Коломинское сельское поселение»  в сети Интернет: http://kolomin.tomsk.ru/

- на информационных стендах в Администрации: по адресу, указанному в Приложении 6 к административному регламенту;

- посредством автоматизированной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области»: http://pgs.tomsk.gov.ru/;

- посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): http://www.gosuslugi.ru/;

- при обращении в многофункциональный центр (далее по тексту – МФЦ)».
    4) Административный регламент дополнить приложение № 6 следующего содержания:
                                  «Приложение 6
к административному регламенту

«Формирование списка  граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд»
Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги

Администрация муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

Место нахождения:  ул. Советская,  д.21, с. Коломинские Гривы Чаинского района Томской области

Почтовый адрес: ул. Советская,  д.21, с. Коломинские Гривы Чаинского района Томской области, 636410.

График работы Администрации Коломинского сельского поселения и приема заявителей:

Приёмные дни: понедельник - пятница

Часы работы:  с 9.00  до 17.00 часов

Обеденный перерыв: с 13.00 до 14.00 часов

Выходные дни: суббота, воскресенье

Контактный телефон /факс:  8(38-257) 4-52-44

Адрес электронной почты: kolomin@tomsk.gov.ru
Адрес сайта муниципального образования «Коломинское сельское поселение»  в сети Интернет: http://kolomin.tomsk.ru/ .

Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

Место нахождения МФЦ: ул. Лесная, д. 36, с. Подгорное, Чаинский район, Томская область.

Почтовый адрес: 636400, ул. Лесная, д. 36, с. Подгорное, Чаинский район, Томская область.

График работы МФЦ:

Приёмные дни: Понедельник - пятница с 8.30 ч. до 18.00 ч..

                Суббота с 9.00 ч. до 13.00 ч.

Выходной день: Воскресенье.

Телефон: 8 (38-257) 2-10-18

Центр телефонного обслуживания: 8 800 350 08 50(звонок бесплатный)

Адрес электронной почты: inform1@mfc.tomsk. ru
Официальный сайт МФЦ в информационно-коммуникационной сети Интернет:www.mfc.tomsk.ru».